
MENU | HOFSTEDE DE BLAAK 
 
 
GEPEKELDE ZALM | GROENE ASPERGE | KRUIDENSALADE | CHAMPAGNE CRÈME 
OF 
KWARTEL | EENDENLEVER | KNOLSELDERIJ | ZWARTE KNOFLOOK | PISTACHE 
OF  
BIET |  

• FREEKEH | GEMBER | APPEL | KERRIE  

• MERINGUE | MIERIKSWORTEL | HANGOP | VENKELZAAD 

• BORSJT | STRACCIATELLA | SORBET 
 

AUBERGINE | MISO | DASHI | KOMKOMMER | KAFFIR | AMARANTH  
OF    

RODE GARNAAL | CHILI | COURGETTE | VENKEL | RAS EL HANOUT  
 

RISOTTO | TOMAAT | RICOTTA | BASILICUM | PARMEZAANSE KAAS  
OF  

IBERICO WANG | PALING | EIKHAAS | SOJA | GALANGAL  
 
KABELJAUW | CROTTIN | ARTISJOK | PETERSELIE | GEROOKTE BOTER  
OF 
SUKADE | GEBRADEN | GESTOOFD | PASTINAAK | SJALOT | GIROLLE | BRAADJUS 
OF 
SPITSKOOL | GEITENKAAS | SHIITAKE | DRAGON | BRIOCHE | RODE WIJN  
 
ANANAS | RUM | KOKOS | LIMOEN  
OF 
EPOISSE | KUMMEL | HAZELNOOT | PEER | SUIKERBROOD IJS 
OF 
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN + 9,50 
 
 
3 | GANGEN | 50 

4 | GANGEN | 65  

5 | GANGEN | 80  

 
VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 

 



MENU | EXCLUSIEF 
 
 
 
NOORDZEE KRAB | CHILI | KERRIE | POMPOEN | SESAM | YUZU 

  
 
 COQUILLE | SAVOOIEKOOL | KNOLSELDERIJ | APPEL | MACADAMIA NOOT  
  
 

TARBOT | OESTER | AARDPEER | KIPPENHUID | TIJM | CITROEN   
 
 
ROODPOOT PATRIJS | DRUIF  | SCHORSENEREN | ZUURKOOL |  
EENDENLEVER | EEKHOORNTJES BROOD  
 
 
KAGOSHIMA WAGYU A5 | AARDAPPEL | KNOFLOOK | GROENE KRUIDEN  
EXTRA KAVIAAR + 20 

 
 
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN   
OF 
MANGO | PASSIEVRUCHT | WITTE CHOCOLADE | PECAN NOOT | VANILLE  
 
 
MENU 5 GANGEN | 99 

MENU 6 GANGEN | 130  
 

 

 

 

 

 

 
DIT MENU IS ALLEEN PER TAFEL TE BESTELLEN 

 
 
 
 



VOORGERECHTEN | KOUD | WARM 
 
 
 
BIET |             18 

• FREEKEH | GEMBER | APPEL | KERRIE  

• MERINGUE | MIERIKSWORTEL | HANGOP | VENKELZAAD 

• BORSJT | STRACCIATELLA | SORBET  
 
 
NOORDZEE KRAB | LANGOUSTINE        35 
CHILI | KERRIE | POMPOEN | SESAM | YUZU 
 
           
IBERICO WANG | PALING |         28 
EIKHAAS | SOJA | GALANGAL | NORI    
 
    
COQUILLE | EENDENLEVER |          35 
SAVOOIEKOOL | KNOLSELDERIJ | APPEL | MACADAMIA NOOT  
 
           
GILLARDEAU OESTER | KAGOSHIMA WAGYU A5 |      48 
TOMASU SOJA | FURIKAKE | YUZU | KAVIAAR 
        
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



HOOFDGERECHTEN 
 
 
AUBERGINE | MISO |          20 
KOMKOMMER | KAFFIR | AMARANTH | DASHI 
 
 
KABELJAUW | KAVIAAR |          45 
CROTTIN | ARTISJOK | PETERSELIE | GEROOKTE BOTER  
 
  
TARBOT | OESTER |           55 
AARDPEER | KIPPENHUID | TIJM | CITROEN 
 
 
ROODPOOT PATRIJS | EEKHOORNTJES BROOD |     45 
EENDENLEVER | DRUIF | SCHORSENEREN | ZUURKOOL      
 
        
RUNDERHAAS | GIROLLE |         50 
PASTINAAK | SJALOT | BRAADJUS | HOLLANDAISE SAUS 
 
 
KAGOSHIMA WAGYU A5 |  ACETO BALSAMICO     80 
AARDAPPEL | KNOFLOOK | GROENE KRUIDEN  
EXTRA KAVIAAR + 20 
       
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DESSERT | KAAS | ZOET 
  
 
 
EPOISSE  | EENDENLEVER |      16 
KUMMEL | HAZELNOOT | PEER | SUIKERBROOD IJS 
 
 
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN |        18 
BIJPASSEND GARNITUREN 
 
     
MANGO | PASSIEVRUCHT |       15 
WITTE CHOCOLADE | PECANNOOT | VANILLE 
 
   
ANANAS | KOKOS |       15 
RUM | LIMOEN   
 
 
CHOCOLADE  |         15 
ZEEZOUT | KARAMEL | MACADAMIANOOT 


